
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 

 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 021104/2022 

 - VALOR  - 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA011703/2023 

 
 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 021104/2022, que entre si firmam o MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, através do 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ/MF 06.075.215/0001-58 e a empresa LEEC ENTRETENIMENTO, 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ n° 26.729.297/0001-14. OBJETO: Contratação de empresa especializada para 
a prestação de serviços continuados de cessão de mão de obra de motoristas, auxiliares de serviços gerais e vigia destinados 
a Secretaria Municipal de Educação de Irecê/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 326.639,70 (trezentos e vinte e seis mil seiscentos 
e trinta e nove reais e setenta centavos), implicando num acréscimo de aproximadamente 5,27% (cinco vírgula vinte e sete por 
cento) do valor total do contrato, passando o valor total consolidado de R$ 6.197.532,00 (seis milhões cento e noventa e sete 
mil quinhentos e trinta e dois reais) para R$ 6.524.171,70 (seis milhões, quinhentos e vinte e quatro mil, cento e setenta e um 
reais e setenta centavos). Pregão Eletrônico nº 004/2022. Irecê/BA, 20/03/2023. Elmo Vaz Bastos de Matos – prefeito. 
 
 
 
 


